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نشریه چینی: توافق کامل هسته ای با ایران نزدیک است.  

پرشمارگان ترین نشریه انگلیسی زبان چین روز پنجشنبه نوشت که توافق کامل هسته ای با ایران ممکن
و نزدیک است.

چاینا دیلی نوشت: دولت حسن روحانی رییس جمهور ایران در مذاکرات با طرف های دیگر بسیار جدیت
به خرج داده و همواره بر خوشبینی ها برای حل کامل موضوع هسته ای افزوده است.

      

  

این روزنامه یکی از بزرگترین دستاوردهای توافق ژنو را کاستن از تحریم ها و موفقیت ایران برای باز
پس گرفتن بخشی از پول های بلوکه شده دانست و نوشت: البته هنوز مقادیر زیادی از پول ها برنگشته

است اما اقساط ایران در حال پرداخت است و بزودی بخش دیگری از آن هم در اختیار تهران قرار
خواهد گرفت.

  

نشریه چینی خاطر نشان کرد که اگر اوضاع به همین منوال پیش برود روابط تجاری و اقتصادی ایران و
مناسبات بانکی آن با دیگر نقاط جهان بتدریج به حال عادی بازخواهد گشت.

  

به نوشته چاینا دیلی، ˈمذاکره کنندگان راه سختی در پیش دارند. رسیدن به توافق نهایی در این ماموریت
غیرممکن نیست اما دشوار است و موفقیت آمیز هم می تواند باشد.

  

نشریه چینی از اقدامات دولت روحانی تقدیر کرد و نوشت که ایران به تعهداتش عمل کرده است و
مذاکرات میان گروه های ایرانی و طرف های دیگر در سطوح مختلف همواره در جریان بوده است.
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این روزنامه تصریح کرد که آمانو دبیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی هم از این روند و اجرای
توافقات و عمل ایران به تعهداتش ابراز رضایت کرده است.

  

چاینا دیلی نوشت: با تلاش های مستمر حسن روحانی رییس جمهور ایران و دولتش بحث هسته ای
ایران می تواند تا ماه جولای به طور کامل حل و فصل شود.

  

دور جدید گفت و گوهای هسته ای ایران با کشورهای عضو گروه 5+1 با روی کار آمدن دولت یازدهم با
مسئولیت وزارت امور خارجه از سر گرفته شد.

  

طرفین اعلام کرده اند که سه تا شش ماه زمان برای دستیابی به توافق نهایی یا جامع کافی است.
محمدجواد ظریف فرصت سه ماه را برای حصول نتیجه نهایی کافی دانسته، اما گفته است که

غیرمنتظره نخواهد بود اگر از این مدت بیشتر به طول انجامد.

  

برخی ناظران تیرماه امسال را زمان برگزاری نهایی مذاکرات می دانند. اگرچه در دو سوی مذاکرات،
تندروها از توافق نهایی خشنودی نشان نمی دهند و آن را برای خود یک شکست می پندارند.
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